
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TAGE3162KAtmos X3 vysoce odolné pouzdro na Galaxy® S5 TAGE3162K

0085854231855 6 ks 24 měsíců

 

 Propracované ultratenké pouzdro, které telefonu Samsung Galaxy® S5 poskytuje výjimečnou úroveň ochrany proti nárazům. 

•  Bikomponentní pevný materiál, přihlášený k patentování, nabízí mimořádnou úroveň ochrany a přidává jen minimum na obje-
mu.

•  Testováno společností Thule: Rohy Shock-Stop ochrání při pádu z výšky až 2 m.
•  Dokonalé spojení funkčnosti a designu: pouzdro umožňuje bezproblémovou práci s vypínačem a tlačítky pro ovládání hlasitos-

ti.
•  Pouzdro je vyrobeno z neklouzavého kombinovaného materiálu, a proto se dobře drží a neklouže ani po hladkém povrchu.
•  Zvýšený rámeček brání poškrábání přední části telefonu v případě, že je položen displejem dolů.
•  Instalace je velmi snadná, pouzdro stačí jednoduše nasadit. 

 
Barva:černá 
Materiál:polykarbonát 
Vnější rozměry:8,1 x 14,7 x 1,3 cm 
Hmotnost:0,03 kg 
Záruka:2 roky 

 


